
 

 

    

 
 

 

      

 

 
   
    

POSTUPAK NABAVE ZA NEOBVEZNIKE ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (NOJN) 

Nabava: Nabava usluga IT istraživanja  

Broj nabave: KK.01.2.1.02.0289-20092021  

U skladu s točkom 9. Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona o 

javnoj nabavi (NOJN), osoba ovlaštena za zastupanje GENEPLANET d.o.o. , donosi Matjaž  

Petrovič direktor 

 

ODLUKU O ODABIRU NAJBOLJE PONUDE  

I. 

U postupku nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi, naručitelja GENEPLANET 

d.o.o., Ilica 191E, 10 000 Zagreb, predmet nabave: Nabava usluga IT istraživanja broj 

nabave: KK.01.2.1.02.0289-20092021, datum objave nabave: 20. rujna 2021. godine te 

temeljem zaključka Odbora za nabavu danog u Zapisniku sa sastanka za procjenu ponuda 
od dana 28. listopada 2021. godine, odabrana je kao najbolja ponuda ponuditelja: 

Nomnio d.o.o., Tržaška cesta 85 A, Maribor, Slovenija 

II.  

Ukupna vrijednost odabrane ponude iznosi 463.963,63EUR, odnosno sukladno srednjem 
tečaju HNB-a od dana 20. rujna 2021. godine,  3.475.146,51 HRK bez PDV-a 

 

U Zagrebu, 29. listopada 2021. 

OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE  NARUČITELJA (NOJN)  

 

____________________________ 

Matjaž  Petrovič, direktor  


